
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

DS-276985-01V8 Absolute + (black edition)

5025155038420 1 ks 24 měsíců

 

Bez kabelu. 
Bez omezení. 
Vysoký sací výkon. 
 

• Podlahová hubice s motorovým rotačním kartáčem s přímým pohonem 
Přímo poháněný rotační kartáč tlačí štětiny hluboko do koberce a tak odstraňuje i hluboko usazené nečistoty. Výkon tohoto rotačního kartáče je o 150% vyšší než 
má kartáč vysavače Dyson V6 Cord Free.

• Podlahová hubice s měkkým rotačním válečkem 
Hubice specializovaná na hladké podlahy. Vyvinuta pro tvrdé podlahy. Měkký rotační váleček odstraňuje větší nečistoty i jemný prach současně.

• HEPA filtrace 
Vzduch vyfukovaný vysavačem je čistější než okolní vzduch, který dýcháte. 
Díky patentovaným 2 Tier Radial™ cyklonám zachytává Dyson V8 Absolute Pro ještě více prachu. 15 cyklon ve dvou vrstvách vytváří silné odstředivé síly, které z 
nasávaného vzduchu separují prach a alergeny. Všechny zbývající částice včetně alergenů a až 0,3 mikrometru malých bakterií jsou zachyceny účinným výstupním 
HEPA filtrem. Přitom je celý systém účinně utěsněn, takže vzduch vyfukovaný z vysavače je čistější než okolní vzduch, který dýcháte.

• Poháněný digitálním motorem Dyson V8 
Digitální motor Dyson V8 vytváří nejvyšší sací výkon* ze všech akumulátorových vysavačů. 
 Na základě testu akumulátorových vysavačů 5 nejprodávanějších značek na českém trhu. Testováno podle normy EN60312-1 články 5.8 a 5.9.

• 2 Tier Radial™ cyklony 
15 cyklon uspořádaných ve dvou vrstvách pracujících paralelně pro zvýšení průtoku vzduchu a zachycení jemného prachu.

• Až 40 minut silného sání bez poklesu výkonu 
Dyson V8 je napájen Li-Iontovým akumulátorem s nikl-kobalt-hliníkovou elektrodou poskytujícím proud až na 40 minut provozu bez poklesu výkonu. (až 25 minut 
provozu s připojenou podlahovou hubicí s rotačním kartáčem)

• Režim MAX 
Poskytuje 7 minut maximálního sacího výkonu pro vysávání silně znečištěných ploch.

• Všestranné použití pro úklid od podlahy po strop 
Lehký a vyvážený pro úklid od podlahy po strop. Dá se s ním vysávat nahoře, dole i v mezerách.

• Přeměna na ruční vysavač 
Pro rychlý a okamžitý úklid nebo úklid v obtížně dostupných místech se dají všechny akumulátorové vysavače Dyson jednoduše upravit na ruční vysavače.

• Hygienické vysypávání odpadní nádoby 
Vyprázdnění odpadní nádoby zvládnete jen jednoduchým úkonem bez toho, že byste přišli do kontaktu s prachem a nečistotami.

• Praktický úchyt na stěnu 
Slouží pro uložení i nabíjení vysavače a jeho nástavců. Pokud vysavač ukládáte a nabíjíte v úchytu na stěnu, máte jistotu, že bude vždy připraven k použití.

• Mini hubice s motorovým rotačním kartáčem 



Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Tuhé nylonové štětiny odstraňují chlupy zvířat a hluboce usazené nečistoty z nábytku, autosedaček a úzkých mezer.
• Jemný mini kartáč na prach 

Jemné štětiny kartáče šetrně odstraňují prach a alergeny z povrchu nábytku, žaluzií apod. a jsou ihned nasávány do vysavače.
• Lehký a ergonomický 

Svým tvarem padne přirozeně do ruky. Hmotnost pouze 2,6 kg a dobré vyvážení výrazně usnadňují manipulaci. 
U ostatních akumulátorových vysavačů jsou těžké části jako motor, prachový separátor a filtrační systém umístěny nízko u podlahy - daleko od rukojeti. To zne-
snadňuje přesouvání vysavače z jedné plochy na jinou a zvláště plochy v různých výškách. 
Aby se dal dobře využít princip páky, posunuli inženýři Dyson těžiště. Hmotnost je rozložena jinak. Motor a baterie jsou umístěny přímo nad a pod rukou čímž 
odlehčily konec, kterým se vysává.

• Vysávání schodů 
Pro pohodlné vysávání schodů lze podlahovou hubici s rotačním kartáčem připevnit přímo na tělo vysavače.

• Žádné sáčky a doživotní prací filtr 
Žádné dodatečné náklady na spotřební materiál. 
 
 
 
Technické parametry 

•  Hlavní hubice:
•  Podlahová hubice s motorovým rotačním kartáčem s přímým pohonem
•  Podlahová hubice s měkkým rotačním válečkem na parkety a hladké podlahy
•  Max sací výkon (konstantní): 115 aW
•  Doba nabíjení: 5 hodin
•  Kapacita zásobníku na odpad: 0,54 litru
•  Rozměry: 25,0 x 124,0 (s trubicí) x 22,4 cm
•  Hmotnost: 2,63 kg
•  Rozměry v obalu: 75 x 16 x 28 cm
•  Hmotnost v obalu: 5,48 kg 

 
 
Obsah dodávky 

•  Vysavač V8
•  Trubice
•  Podlahová hubice s motorovým rotačním kartáčem s přímým pohonem
•  Podlahová hubice s měkkým rotačním válečkem na parkety a hladké podlahy
•  Mini hubice s motorovým rotačním kartáčem
•  Jemný mini kartáč na prach
•  Kombinovaná kartáčová hubice
•  Štěrbinová hubice
•  Li-Iontový akumulátor s nikl-kobalt-hliníkovou katodou (pevnou součástí těla vysavače)
•  Nabíjecí adaptér
•  Úchyt na stěnu
•  Předmotorový prací filtr (instalován ve vysavači)
•  Výstupní prací filtr (instalován ve vysavači) 

 


